
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «БГУ») 
 

   П Р И К А З 

22 августа 2024                                                                      № 241-2П СПО ЧИ 

         г. Иркутск 

  

О зачислении в Читинский институт (филиал) 

ФГБОУ «Байкальский государственный 

университет» на 1 курс 1 семестр очной формы 

обучения на специальности среднего 

профессионального образования на места по 

договорам об оказании платных образовательных 

услуг 

 

В соответствии с правилами приема в федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Байкальский 

государственный университет» и его филиалы на обучение по специальностям 

среднего профессионального образования на 2024/25 учебный год и на 

основании протокола заседания приемной комиссии ЧИ БГУ от 22.08.2024 г. 

№ 14 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 1 сентября 2024 года в число студентов на 1 курс 1 семестр 

очной формы обучения на специальности среднего профессионального 

образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих поступающих: 

1. На базе основного общего образования 

1.1. 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

№ п/п № ФИО Средний балл 

1. 1. Аджатян Артур Артаваздович  3,571 

2. 2. Акопян Альберт Артурович  3,473 

3. 3. Байнякшина Наталья Викторовна  3,667 

4. 4. Вялова Зоя Викторовна  3,333 

5. 5. Гладышева Алина Евгеньевна  3,368 

6. 6. Дашинимаева Оюна Бадмадоржиевна  3,863 

7. 7. Дидух Екатерина Алексеевна  4,591 

8. 8. Дрюкова Анна Александровна  4,428 

9. 9. Кашпор Кирилл Александрович  3,761 

10. 10. Кочева Ульяна Михайловна  4,150 

11. 11. Кузнецов Владимир Евгеньевич  4,300 

12. 12. Кузнецов Максим Биньевич  4,350 

13. 13. Кузьмина Дарья Романовна  3,950 

14. 14. Лапшина Полина Евгеньевна  4,100 

15. 15. Малеева Виктория Васильевна  3,850 



 

16. 16. Нагаева Диана Николаевна  4,666 

17. 17. Новикова Ксения Дмитриевна  4,380 

18. 18. Новицкая Ангелина Артемовна  4,180 

19. 19. Олейник Виктория Евгеньевна  4,500 

20. 20. Пищерский Павел Витальевич  4,000 

21. 21. Рогач Валерия Евгеньевна  3,894 

22. 22. Родикова Александра Андреевна  4,857 

23. 23. Рязанцев Евгений Николаевич  4,300 

24. 24. Самохвалова Анастасия Сергеевна  4,350 

25. 25. Сапожникова Алёна Константиновна  4,520 

26. 26. Сапунова Дарья Александровна  3,800 

27. 27. Семёнова Элеонора Юрьевна  3,682 

28. 28. Тылик Карина Владимировна  3,950 

29. 29. Шайдурова Анастасия Денисовна  4,350 

30. 30. Шелопугина Лилия Андреевна  4,235 

31. 31. Шильникова Диана Борисовна  4,238 

32. 32. Ягодинская Софья Михайловна  4,055 

1.2. 40.02.04 Юриспруденция 

№ п/п № ФИО Средний балл 

33. 1. Азимов Сулейман Сайядович  4,526 

34. 2. Айрапетян Эрик Сосович  3,700 

35. 3. Аксененко Ульяна Сергеевна  4,474 

36. 4. Алферов Александр Петрович  3,800 

37. 5. Алфёров Антон Алексеевич  3,950 

38. 6. Амельченко Дарья Владимировна  4,300 

39. 7. Анашкина Анастасия Александровна  3,700 

40. 8. Андриянов Егор Андреевич  3,700 

41. 9. Анисимова Валентина Юрьевна  4,000 

42. 10. Артемова Дарья Тимуровна  4,260 

43. 11. Архипова Софья Михайловна  3,150 

44. 12. Афанасьева Екатерина Андреевна  4,350 

45. 13. Ащеулова Ирина Андреевна  4,047 

46. 14. Безделева Елизавета Сергеевна  4,000 

47. 15. Белимова Екатерина Сергеевна  4,100 

48. 16. Белокаменцева Дарья Евгеньевна  4,000 

49. 17. Бессонова Алина Дмитриевна  4,842 

50. 18. Блинкова Анна Дмитриевна  5,000 

51. 19. Блинникова Милана Андреевна  4,300 

52. 20. Болдырева Виктория Сергеевна  3,631 

53. 21. Борзенкова Валерия Михайловна  3,526 

54. 22. Боровицкая Кристина Александровна  4,450 

55. 23. Бородулина Алина Михайловна  3,700 

56. 24. Бороздина Людмила Витальевна  4,450 

57. 25. Брегвадзе Евгений Александрович  3,360 

58. 26. Бродягина Екатерина Александровна  4,860 

59. 27. Бубенкова Виктория Романовна  3,666 

60. 28. Будникова Кристина Вячеславовна  4,315 

61. 29. Буньков Алексей Романович  3,700 

62. 30. Бурилова Юлия Викторовна  3,523 

63. 31. Бутина Диана Анатольевна  3,800 

64. 32. Бушина Алёна Юрьевна  4,300 



 

65. 33. Буянова София Максимовна  3,650 

66. 34. Варданян Мартун Арменович  3,550 

67. 35. Васильев Константин Станиславович  3,714 

68. 36. Васильева Ирина Викторовна  3,789 

69. 37. Ваулина Анна Игоревна  4,350 

70. 38. Вахрушева Алина Сергеевна  4,350 

71. 39. Ведерникова Ольга Дмитриевна  3,900 

72. 40. Веретельникова Анастасия Игоревна  3,909 

73. 41. Веригин Кирилл Витальевич  3,360 

74. 42. Вершинина Валерия Владимировна  4,530 

75. 43. Вершинина София Михайловна  4,143 

76. 44. Веселкова Анна Олеговна  4,200 

77. 45. Веселова Милена Денисовна  4,050 

78. 46. Высоцкая Екатерина Вячеславовна  4,650 

79. 47. Гаврилова Екатерина Алексеевна  4,900 

80. 48. Гаврилова Елизавета Алексеевна  4,900 

81. 49. Гаранин Сергей Сергеевич  3,650 

82. 50. Гашева Мария Ивановна  4,200 

83. 51. Геворгян Мариам Шаваршовна  3,700 

84. 52. Гладких Софья Алексеевна  4,450 

85. 53. Глазирова Алина Байрамовна  3,523 

86. 54. Глазкова Карина Максимовна  4,150 

87. 55. Гмбикян Савелий Арменович  4,285 

88. 56. Гоголева Софья Игоревна  4,524 

89. 57. Горбачева Василиса Александровна  4,631 

90. 58. Горбачева Ульяна Андреевна  4,890 

91. 59. Гордеева Виолетта Олеговна  4,400 

92. 60. Гордеева Дарья Вячеславовна  3,850 

93. 61. Горянская Мария Евгеньевна  4,230 

94. 62. Гостева Анастасия Спартаковна  4,227 

95. 63. Грива Татьяна Дмитриевна  4,318 

96. 64. Григорченко Кристина Васильевна  3,850 

97. 65. Грищёва Юлия Сергеевна  4,050 

98. 66. Грязнова Ирина Евгеньевна  4,157 

99. 67. Гурулёва Евгения Романовна  3,954 

100. 68. Гурулева Лилия Андреевна  4,300 

101. 69. Гурулева Надежда Егоровна  4,200 

102. 70. Гусакова Вероника Игоревна  3,800 

103. 71. Гусельникова Арина Андреевна  5,000 

104. 72. Дашинимаева Мигмара Жаргаловна  4,350 

105. 73. Деревцова Мария Денисовна  4,090 

106. 74. Дианова Евгения Андреевна  3,700 

107. 75. Дидух Михаил Ярославович  4,368 

108. 76. Димаксян Сюзанна Шагеновна  4,428 

109. 77. Димова Виолетта Витальевна  3,900 

110. 78. Домошонкина Ксения Антоновна  4,380 

111. 79. Домошонкина Ольга Павловна  4,110 

112. 80. Дроздов Иван Вячеславович  4,150 

113. 81. Дружинин Дмитрий Иванович  3,900 

114. 82. Дулмажапова Ангелина Евгеньевна  3,761 

115. 83. Евдокимова Дарья Дмитриевна  4,250 

116. 84. Еремеева Полина Сергеевна  4,050 



 

117. 85. Ермолина Диана Евгеньевна  3,900 

118. 86. Ефремова Валентина Валентиновна  3,75 

119. 87. Завьялова Мария Евгеньевна  4,684 

120. 88. Загирбеков Карим Абдуллаевич  4,428 

121. 89. Зенцова Татьяна Дмитриевна  3,809 

122. 90. Зимина Анастасия Алексеевна  4,173 

123. 91. Злобин Константин Валерьевич  3,736 

124. 92. Золотухин Кирилл Сергеевич  4,300 

125. 93. Иванова Анастасия Андреевна  3,900 

126. 94. Иванова Анастасия Николаевна  4,350 

127. 95. Иванова Юлия Сергеевна  4,277 

128. 96. Ильин Иван Васильевич  4,250 

129. 97. Исламов Артур Евгеньевич  3,809 

130. 98. Исхакова Кристина Ренатовна  4,300 

131. 99. Казанова Алина Сергеевна  3,952 

132. 100. Казыкина Софья Андреевна  4,352 

133. 101. Калапова Полина Алексеевна  4,772 

134. 102. Каминская Алина Владимировна  3,428 

135. 103. Карнаухов Александр Сергеевич  3,523 

136. 104. Карханина Валерия Александровна  4,157 

137. 105. Кваша Ангелина Николаевна  4,000 

138. 106. Кириллова Елизавета Максимовна  5,000 

139. 107. Кирчанова Дарья Алексеевна  4,611 

140. 108. Кирьянова Анастасия Романовна  4,809 

141. 109. Киселев Владислав Евгеньевич  3,600 

142. 110. Климентьева Ульяна Алексеевна  4,150 

143. 111. Кмитова Марьяна Евгеньевна  4,052 

144. 112. Ковалёва Валерия Валерьевна  3,500 

145. 113. Ковальчук Ангелина Алексеевна  3,952 

146. 114. Колесникова Светлана Александровна  4,450 

147. 115. Комиссаров Денис Альбертович  3,947 

148. 116. Коноваленков Илья Сергеевич  3,761 

149. 117. Константинова Кристина Романовна  4,450 

150. 118. Коркина Анастасия Константиновна  4,409 

151. 119. Корсаков Станислав Максимович  3,950 

152. 120. Костюкова Варвара Денисовна  4,590 

153. 121. Косякова Валерия Алексеевна  4,857 

154. 122. Котова Владислава Андреевна  4,190 

155. 123. Котоктуева Арина Батоевна  3,950 

156. 124. Кузнецов Владислав Александрович  3,650 

157. 125. Кузнецов Никита Сергеевич  4,000 

158. 126. Кузнецова Анна Алексеевна  4,800 

159. 127. Кузнецова Вероника Максимовна  3,809 

160. 128. Кузьмина Арина Андреевна  4,250 

161. 129. Куленкова Анастасия Александровна  4,050 

162. 130. Куликов Кирилл Викторович  4,000 

163. 131. Куликов Матвей Алексеевич  4,650 

164. 132. Куликова Ксения Николаевна  4,000 

165. 133. Кульбаев Данила Русланович  3,523 

166. 134. Кумбатова Яна Кирилловна  4,000 

167. 135. Кустова Татьяна Алексеевна  4,500 

168. 136. Кутузова Диана Сергеевна  3,947 



 

169. 137. Лакман Ангелина Владимировна  4,680 

170. 138. Ланцева Анастасия Романовна  4,409 

171. 139. Лебедева Ирина Алексеевна  4,200 

172. 140. Липовка Влада Петровна  3,857 

173. 141. Литвинова Александра Романовна  4,353 

174. 142. Литвинцева Валерия Денисовна  4,300 

175. 143. Литвинцева Полина Витальевна  4,681 

176. 144. Логачева Милена Вячеславовна  4,000 

177. 145. Логинова Алина Всеволодовна  4,696 

178. 146. Ломоносова Валерия Дмитриевна  4,666 

179. 147. Лопатина Дарья Дмитриевна  4,545 

180. 148. Лоюк Ирина Борисовна  3,588 

181. 149. Людиси Анастасия Алексеевна  4,579 

182. 150. Магеррамов Эльмир Эльнур оглы  4,652 

183. 151. Макарова Елизавета Сергеевна  4,364 

184. 152. Макарова Ярослава Витальевна  3,681 

185. 153. Маркелова Ангелина Федоровна  4,550 

186. 154. Маркова Диана Сергеевна  4,300 

187. 155. Метелкина София Павловна  4,350 

188. 156. Мирзаева Лейла Сархан кызы  3,210 

189. 157. Мирончук Иван Алексеевич  3,650 

190. 158. Михайлов Сергей Александрович  4,000 

191. 159. Михайлова Мария Евгеньевна  3,773 

192. 160. Мичиков Дмитрий Доржижапович  3,526 

193. 161. Мозговая Дарья Алексеевна  3,550 

194. 162. Моркель Полина Сергеевна  4,722 

195. 163. Морозов Михаил Дмитриевич  4,000 

196. 164. Москолец Арина Антоновна  4,235 

197. 165. Мохнарылова Диана Николаевна  4,500 

198. 166. Муратова Александра Андреевна  4,666 

199. 167. Мясникова Диана Сергееевна  4,750 

200. 168. Набережная Кристина Алексеевна  3,600 

201. 169. Наделяева Ксения Анатольевна  4,863 

202. 170. Назарова Виктория Витальевна  4,800 

203. 171. Налимова Ангелина Сергеевна  4,650 

204. 172. Налывайко Юлия Олеговна  4,272 

205. 173. Нестеренко Валерия Олеговна  4,227 

206. 174. Нестерович Екатерина Ивановна  4,761 

207. 175. Нечаев Владислав Русланович  4,350 

208. 176. Никитина Диана Руслановна  4,000 

209. 177. Николаева Екатерина Руслановна  3,578 

210. 178. Новикова Дарья Сергеевна  4,600 

211. 179. Ойдопова Саина Зориктоевна  4,200 

212. 180. Окулова Мария Олеговна  3,750 

213. 181. Орлова Дарья Валерьевна  4,550 

214. 182. Охлопкова Полина Сергеевна  5,000 

215. 183. Очирова Евгения Доржиевна  4,300 

216. 184. Ощепкова Елизавета Алексеевна  3,900 

217. 185. Павлова Любовь Юрьевна  5,000 

218. 186. Перебоева Арина Николаевна  4,450 

219. 187. Перепелкина Ксения Александровна  3,727 

220. 188. Перфильева Рада Александровна  3,750 



 

221. 189. Петрова Анастасия Витальевна  4,666 

222. 190. Пешков Матвей Сергеевич  4,150 

223. 191. Пешкова Ксения Максимовна  4,181 

224. 192. Писарева Таисия Андреевна  4,220 

225. 193. Пискунова Екатерина Сергеевна  3,400 

226. 194. Пищальникова Полина Романовна  4,053 

227. 195. Пляскина Алевтина Дмитриевна  4,000 

228. 196. Пляскина Наталья Андреевна  4,150 

229. 197. Подкорытова Кристина Руслановна  4,500 

230. 198. Подойницына Юлия Витальевна  5,000 

231. 199. Полоротова Владислава Андреевна  3,950 

232. 200. Попова Анастасия Антоновна  4,100 

233. 201. Поскребышева Анна Сергеевна  3,684 

234. 202. Постнова Кристина Евгеньевна  4,750 

235. 203. Провада Дарья Степановна  4,470 

236. 204. Просянникова Олеся Евгеньевна  3,909 

237. 205. Прудникова Александра Максимовна  3,600 

238. 206. Пузырев Артём Вячеславович  4,100 

239. 207. Путенкова Эльвира Романовна  4,571 

240. 208. Пьянникова Ксения Евгеньевна  4,500 

241. 209. Равло Севастьян Петрович  3,809 

242. 210. Радюк Андрей Андреевич  3,800 

243. 211. Ракевич Екатерина Николаевна  4,000 

244. 212. Расстегаева Дарья Сергеевна  3,750 

245. 213. Реутова Виктория Евгеньевна  4,666 

246. 214. Румянцев Евгений Владимирович  3,950 

247. 215. Рыбакова Татьяна Алексеевна  3,900 

248. 216. Рюмкина Елизавета Александровна  4,750 

249. 217. Сабадашев Тимофей Андреевич  4,300 

250. 218. Сактоева Богдана Гатаповна  4,590 

251. 219. Салимова Лала Эльмановна  3,700 

252. 220. Сальникова Виктория Антоновна  4,000 

253. 221. Сапожникова Екатерина Николаевна  4,250 

254. 222. Сафонова Валерия Сергеевна  4,550 

255. 223. Сафонова Кристина Алексеевна  4,450 

256. 224. Селина Екатерина Дмитриевна  3,947 

257. 225. Семёнов Кирилл Анатольевич ( 3,190 

258. 226. Сенотрусова Алиса Владиславовна  4,190 

259. 227. Сергеев Дмитрий Альбертович  3,764 

260. 228. Силищев Николай Денисович  3,400 

261. 229. Синегузова Ангелина Вадимовна  4,100 

262. 230. Скрягина Мария Григорьевна  4,545 

263. 231. Солуянова Кристина Михайловна  4,631 

264. 232. Сорокина Лилия Юрьевна  4,350 

265. 233. Стафеев Сергей Сергеевич  3,761 

266. 234. Степанова Анна Игоревна  4,500 

267. 235. Страмилова Владлена Максимовна  4,476 

268. 236. Стрелков Илья Игоревич  3,600 

269. 237. Стремилов Игнат Алексеевич  3,666 

270. 238. Студеникина Елизавета Юрьевна  3,227 

271. 239. Стукалов Кирилл Александрович  3,900 

272. 240. Суворина Софья Андреевна  4,700 



 

273. 241. Суханов Артём Григорьевич  4,000 

274. 242. Сычева Анастасия Александровна  4,000 

275. 243. Ташлыкова Юлия Ивановна  4,095 

276. 244. Телепнев Никита Алексеевич  3,333 

277. 245. Телятникова Кристина Андреевна  4,454 

278. 246. Темникова Марина Павловна  3,578 

279. 247. Тёплая Алина Евгеньевна  4,052 

280. 248. Терещенко Кристина Юрьевна  4,350 

281. 249. Титова Виктория Сергеевна  4,526 

282. 250. Тихонова Виктория Евгеньевна  3,650 

283. 251. Ткаченко Даниил Иванович  4,500 

284. 252. Тонких Диана Александровна  4,300 

285. 253. Труфанов Никита Дмитриевич  3,850 

286. 254. Тузовская Софья Дмитриевна  3,670 

287. 255. Тураева Анна Алексеевна  4,000 

288. 256. Туфанова Марина Викторовна  4,000 

289. 257. Тюкавкина Вероника Сергеевна  3,842 

290. 258. Уваров Владислав Александрович  4,190 

291. 259. Ульхов Антон Александрович  3,900 

292. 260. Уржунцева Дарья Алексеевна  3,500 

293. 261. Фанина Валерия Константиновна  4,800 

294. 262. Фёдорова Алина Александровна  3,700 

295. 263. Федорова Дарья Вадимовна  4,380 

296. 264. Федотова Надежда Витальевна  4,238 

297. 265. Филиппова Нелли Алексеевна  3,900 

298. 266. Филиппова Сарина Шамильевна  4,636 

299. 267. Фомина Алёна Вячеславовна  4,157 

300. 268. Фомина Алина Алексеевна  3,810 

301. 269. Фомина Анастасия Евгеньевна  4,450 

302. 270. Хаптинская Диана Григорьевна  4,000 

303. 271. Харченко Ульяна Борисовна  4,400 

304. 272. Хафизов Ренат Артурович  4,000 

305. 273. Хвощ Варвара Николаевна  4,150 

306. 274. Хомякова Ангелина Алексеевна  4,200 

307. 275. Цоктоев Александр Владимирович  3,647 

308. 276. Цыбенова Алина Жаргаловна  3,818 

309. 277. Цыпылов Артём Чингизович  3,360 

310. 278. Цыренова Сарюна Димчиковна  4,105 

311. 279. Цыриторова Татьяна Игоревна  4,500 

312. 280. Челнокова Алиса Александровна  4,470 

313. 281. Череднякова Анжелика Игоревна  3,857 

314. 282. Черепанова Дарья Александровна  4,380 

315. 283. Черепанова Светлана Леонидовна  5,000 

316. 284. Черных Мирослав Дмитриевич  3,368 

317. 285. Чеузов Тимофей Григорьевич  3,750 

318. 286. Шаньгин Вячеслав Евгеньевич  4,200 

319. 287. Шахбазова Амина Самидовна  4,238 

320. 288. Шахов Денис Вячеславович  3,700 

321. 289. Шведина Полина Романовна  4,100 

322. 290. Швец Светлана Викторовна  3,260 

323. 291. Швецова Анастасия Александровна  3,750 

324. 292. Шевченко Анна Игоревна  5,000 



 

325. 293. Шеломенцева Ирина Александровна  3,950 

326. 294. Шемякина Александра Ивановна  3,450 

327. 295. Шипунов Дмитрий Антонович  3,600 

328. 296. Шмелёв Степан Сергеевич  3,660 

329. 297. Шпак Богдан Витальевич  3,500 

330. 298. Щитова Вероника Витальевна  4,800 

331. 299. Эльснер Дарья Алексеевна  4,900 

332. 300. Эпов Лев Вадимович  3,857 

333. 301. Якимова Виктория Сергеевна  4,550 

334. 302. Яковлев Григорий Михайлович  4,260 

335. 303. Ярославцева Александра Игоревна  4,318 

1.3. 46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение 

№ п/п № ФИО Средний балл 

336. 1. Бабанина Кристина Олеговна  4,181 

337. 2. Брагина Дарья Александровна  4,375 

338. 3. Ведерникова Лиана Владимировна  4,000 

339. 4. Галаева Екатерина Александровна  3,222 

340. 5. Грек Софья Сергеевна  4,681 

341. 6. Жукова Анастасия Викторовна  3,850 

342. 7. Зарубина Полина Евгеньевна  3,777 

343. 8. Колодежная Мария Михайловна  3,904 

344. 9. Кузнецова Ульяна Антоновна  4,736 

345. 10. Лежанкин Леонид Иванович  3,400 

346. 11. Озорнина Варвара Александровна  4,050 

347. 12. Просянникова Дарья Романовна  3,550 

348. 13. Путинцева Алёна Викторовна  4,315 

349. 14. Рогалев Владислав Александрович  3,190 

350. 15. Шевлякова Анастасия Игоревна  3,380 

351. 16. Шишмарёва Кристина Александровна  4,450 

1.4. 38.02.08 Торговое дело 

№ п/п № ФИО Средний балл 

352. 1. Алтурмесов Егор Сергеевич  3,590 

353. 2. Арапов Иван Николаевич  4,250 

354. 3. Астахова Валерия Евгеньевна  3,909 

355. 4. Бакушев Богдан Станиславович  3,473 

356. 5. Бычков Максим Алексеевич  4,047 

357. 6. Головин Матвей Антонович  3,950 

358. 7. Горячкина Анна Александровна  4,350 

359. 8. Грива Виктория Владимировна  4,260 

360. 9. Дятлова Полина Владимировна  4,476 

361. 10. Игумнова Виктория Максимовна  3,900 

362. 11. Кацер Валерия Владимировна  3,900 

363. 12. Кокоева Дана Сослановна  4,368 

364. 13. Кузнецов Александр Дмитриевич  3,700 

365. 14. Куприянова Вероника Романовна  4,450 

366. 15. Кучулова Елена Анатольевна  4,947 

367. 16. Лазебных Диана Денисовна  3,750 

368. 17. Лескова Анна Андреевна  4,300 

369. 18. Меерова Юлия Владимировна  4,500 

370. 19. Миллер Никита Сергеевич  4,600 



 

371. 20. Муминова Ражаббиби Алишеровна  3,909 

372. 21. Насиров Давид Бахрузович  3,761 

373. 22. Николаева Юлия Николаевна  3,900 

374. 23. Останков Александр Иванович  3,368 

375. 24. Павленова Анастасия Ивановна  4,500 

376. 25. Павлюк Вера Витальевна  4,330 

377. 26. Пестерева Софья Владимировна  4,100 

378. 27. Пимонова Дарья Игоревна  4,350 

379. 28. Степанов Роман Иванович  3,250 

380. 29. Терехов Александр Юрьевич  3,840 

381. 30. Урюпин Иван Николаевич  4,000 

382. 31. Фещенко Мария Владиславовна  4,142 

383. 32. Филиппова Анастасия Сергеевна  4,047 

384. 33. Филиппова Кристина Сергеевна  3,318 

385. 34. Харченко Андрей Владимирович  3,800 

386. 35. Царёва Влада Владиславовна  4,050 

387. 36. Чернышов Данил Евгеньевич  4,000 

388. 37. Яковлев Роман Александрович  3,900 

1.5. 38.02.07 Банковское дело 

№ п/п № ФИО Средний балл 

389. 1. Бадараева Диана Евгеньевна  4,150 

390. 2. Базарова Таисия Романовна  3,400 

391. 3. Байчева Иванна Петровна  4,666 

392. 4. Балбарова Анастасия Баировна  3,818 

393. 5. Беликова Анастасия Олеговна  4,900 

394. 6. Березин Никита Дмитриевич  4,000 

395. 7. Быкова Елена Алексеевна  4,300 

396. 8. Васильева Кристина Николаевна  4,230 

397. 9. Вологдина Алёна Денисовна  3,750 

398. 10. Гагаркин Михаил Иванович  4,300 

399. 11. Галетин Игорь Витальевич  4,619 

400. 12. Григорьева Полина Владимировна  4,052 

401. 13. Дегтева Виктория Алексеевна  4,545 

402. 14. Дмитриева Ксения Николаевна  3,984 

403. 15. Егоров Захар Викторович  4,250 

404. 16. Егорова Анжела Сергеевна  4,238 

405. 17. Жилин Илья Сергеевич  4,650 

406. 18. Журавлева Ксения Алексеевна  4,230 

407. 19. Захарова Маргарита Ивановна  4,000 

408. 20. Иванова Ксения Александровна  4,450 

409. 21. Игнатьева Ксения Дмитриевна  3,789 

410. 22. Каменщиков Александр Дмитриевич  4,250 

411. 23. Каменщикова Вера Денисовна  3,840 

412. 24. Карпушкина Полина Алексеевна  3,904 

413. 25. Козлова Екатерина Алексеевна  4,150 

414. 26. Козлова Ксения Алексеевна  4,200 

415. 27. Кондратьева Анастасия Евгеньевна  3,650 

416. 28. Кочнева Дарья Алексеевна  3,850 

417. 29. Кривицких Алёна Николаевна  4,780 

418. 30. Ляхов Алексей Андреевич  3,809 

419. 31. Малыженкова Софья Алексеевна  4,760 



 

420. 32. Мартиросян Артур Сумбатович  3,440 

421. 33. Медведева Юлия Дмитриевна  4,500 

422. 34. Миронов Андрей Романович  3,772 

423. 35. Муратова Виктория Александровна  3,750 

424. 36. Некрасов Данил Романович  3,571 

425. 37. Никифорова Елизавета Владимировна  4,176 

426. 38. Новокшонов Никита Дмитриевич  4,100 

427. 39. Павлюк Дарья Алексеевна  3,900 

428. 40. Петелина Екатерина Дмитриевна  4,520 

429. 41. Попова Валерия Евгеньевна  4,840 

430. 42. Пузаткова Анастасия Алексеевна  3,809 

431. 43. Пуртов Илья Андреевич  3,900 

432. 44. Самохвалова Дарья Васильевна  4,428 

433. 45. Свинаренко Варвара Викторовна  4,800 

434. 46. Свиридова Полина Сергеевна  4,150 

435. 47. Семенова Анастасия Олеговна  4,166 

436. 48. Сергеева Диана Андреевна  3,473 

437. 49. Серебряков Кирилл Александрович  3,578 

438. 50. Султанова Марина Ивановна  4,142 

439. 51. Толмачева Виктория Викторовна  4,000 

440. 52. Тюкавкина Дарья Дмитриевна  3,842 

441. 53. Ушакова Полина Николаевна  4,050 

442. 54. Филиппова Вероника Станиславовна  3,600 

443. 55. Шевелева Вероника Максимовна  4,500 

444. 56. Шмырев Владимир Дмитриевич  4,000 

445. 57. Юринская Анжелика Андреевна  4,600 

1.6. 09.02.07 Информационные системы и программирование 

№ п/п № ФИО Средний балл 

446. 1. Аглеев Вадим Денисович  4,550 

447. 2. Анпилогов Владислав Александрович  4,444 

448. 3. Афанасьева Диана Александровна  3,750 

449. 4. Ащеулов Сергей Андреевич  3,666 

450. 5. Барканов Илья Алексеевич  4,500 

451. 6. Богидаева Софья Фёдоровна  4,250 

452. 7. Борисова Юлия Юрьевна  4,090 

453. 8. Быков Иван Сергеевич  4,571 

454. 9. Вайрах Филипп Владимирович  3,600 

455. 10. Ведерникова Ирина Сергеевна  3,562 

456. 11. Власов Иван Игоревич  4,500 

457. 12. Гончаров Владислав Андреевич  4,409 

458. 13. Горбунов Савелий Сергеевич  4,350 

459. 14. Гуляев Артур Евгеньевич  3,761 

460. 15. Дамбинимаев Жаргал Баторович  3,571 

461. 16. Дегтярёва Екатерина Ивановна  4,736 

462. 17. Дубинин Илья Михайлович  4,053 

463. 18. Дьячук Владимир Вадимович  3,952 

464. 19. Заря Софья Максимовна  4,400 

465. 20. Зосич Марина Григорьевна  4,000 

466. 21. Зубель Алиса Евгеньевна  4,142 

467. 22. Зубов Константин Денисович  3,400 

468. 23. Ильин Игорь Николаевич  4,300 



 

469. 24. Карнаухов Даниил Дмитриевич  3,818 

470. 25. Карпова Екатерина Максимовна  4,710 

471. 26. Кисляков Никита Дмитриевич  3,800 

472. 27. Клочаный Никита Иванович  4,045 

473. 28. Косова Екатерина Борисовна  4,800 

474. 29. Кучулова Елизавета Анатольевна  4,526 

475. 30. Лесков Александр Анатольевич  3,473 

476. 31. Лескова Ксения Александровна  4,526 

477. 32. Маёров Виктор Анатольевич  3,476 

478. 33. Макаров Пётр Алексеевич  4,150 

479. 34. Маргушев Артур Казбекович  3,363 

480. 35. Михайлов Александр Михайлович  3,523 

481. 36. Нарбут Егор Алексеевич  4,347 

482. 37. Никитенко Александр Владимирович  4,130 

483. 38. Никитина Анфиса Дмитриевна  4,670 

484. 39. Першина Надежда Алексеевна  4,140 

485. 40. Письменова Юлиана Александровна  4,650 

486. 41. Плотников Владислав Сергеевич  3,800 

487. 42. Поплюйков Назар Евгеньевич  3,714 

488. 43. Прасков Владислав Андреевич  4,420 

489. 44. Ротерс Даниил Алексеевич  3,952 

490. 45. Рязанцев Дмитрий Валерьевич  3,700 

491. 46. Савенков Алексей Владиславович  4,190 

492. 47. Салихов Михаил Алексеевич  3,750 

493. 48. Сахаров Никита Андреевич  3,750 

494. 49. Синяков Никита Александрович  3,473 

495. 50. Сорокин Алексей Александрович  4,000 

496. 51. Степанов Илья Сергеевич  3,900 

497. 52. Стуканов Георгий Дмитриевич  4,238 

498. 53. Суханов Павел Владиславович  4,540 

499. 54. Филимонов Илья Алексеевич  4,000 

500. 55. Ханжеев Дмитрий Дмитриевич  4,136 

501. 56. Хомутова Анастасия Дмитриевна  4,473 

502. 57. Цыренов Ширап Алексеевич  3,950 

503. 58. Чулков Никита Андреевич  3,840 

504. 59. Шептунов Иван Петрович  3,842 

505. 60. Шовкун Никита Константинович  3,400 

 

  



 

2. На базе среднего общего образования 

2.1. 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

№ п/п № ФИО Средний балл 

506. 1. Васильева Елизавета Николаевна  4,117 

507. 2. Цыбикова Яна Баяровна  4,260 

2.2. 40.02.04 Юриспруденция 

№ п/п № ФИО Средний балл 

508. 1. Аторина Анастасия Ивановна  3,920 

509. 2. Байматова Карина Романовна  4,875 

510. 3. Банщикова Полина Ивановна  4,068 

511. 4. Барамыкина Софья Павловна  4,000 

512. 5. Белохвостова Кристина Викторовна  4,066 

513. 6. Васильев Данил Александрович  4,062 

514. 7. Ворфоломеева Валерия Станиславовна  4,222 

515. 8. Гордеев Вячеслав Григорьевич  4,941 

516. 9. Гурулёва Виктория Николаевна  4,176 

517. 10. Ельчина Варвара Дмитриевна  4,388 

518. 11. Жамбалова Алина Батоевна  4,470 

519. 12. Зайкина Алина Дмитриевна  4,333 

520. 13. Занина Виолетта Алексеевна  4,310 

521. 14. Изюмов Кирилл Андреевич  3,388 

522. 15. Кица Анастасия Романовна  5,000 

523. 16. Кожуховская Анастасия Игоревна  4,333 

524. 17. Козырева Евгения Анатольевна  4,300 

525. 18. Кондакова Виктория Анатольевна  4,000 

526. 19. Кузина Екатерина Сергеевна  4,076 

527. 20. Куликова Алина Алексеевна  4,556 

528. 21. Купцова Анастасия Ивановна  4,722 

529. 22. Лапшина Дарья Артёмовна  4,000 

530. 23. Макулькина Полина Витальевна  4,290 

531. 24. Масюкова Анастасия Витальевна  4,110 

532. 25. Мурадян Сюзанна Гамлетовна  4,067 

533. 26. Намсараев Сергей Баирович  3,578 

534. 27. Пичуева Виктория Романовна  4,111 

535. 28. Рогалева Виктория Александровна  4,294 

536. 29. Романенко Алёна Сергеевна  4,667 

537. 30. Романенко Никита Александрович  4,267 

538. 31. Семёнов Артём Михайлович  4,117 

539. 32. Сенотрусов Иван Александрович  3,555 

540. 33. Сергеев Егор Максимович  3,411 

541. 34. Смолин Руслан Валентинович  3,666 

542. 35. Стародубцева Валерия Алексеевна  4,250 

543. 36. Титова Юлия Ивановна  4,526 

544. 37. Тукмачева Олеся Викторовна  4,000 

545. 38. Фомина Милена Николаевна  3,938 

546. 39. Черкашина Олеся Дмитриевна  4,000 

547. 40. Чеузов Артур Михайлович  3,764 

548. 41. Чумаков Вадим Евгеньевич  3,700 

549. 42. Чумбарева Ксения Викторовна  3,882 

550. 43. Шведина Регина Ивановна  3,944 



 

551. 44. Шестакова Кристина Николаевна  4,190 

552. 45. Щеглова Маргарита Александровна  4,467 

553. 46. Юрчик Юлия Николаевна  3,188 

2.3. 46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение 

№ п/п № ФИО Средний балл 

554. 1. Сорогина Виктория Александровна 4,860 

2.4. 38.02.08 Торговое дело 

№ п/п № ФИО Средний балл 

555. 1. Андреев Вячеслав Сергеевич  3,937 

556. 2. Горбунова Анастасия Владимировна  4,750 

557. 3. Дамдинцыренов Антон Зориктоевич  4,058 

558. 4. Иванова Анна Андреевна  3,777 

559. 5. Мачулина Дарья Романовна  4,055 

2.5. 38.02.07 Банковское дело 

№ п/п № ФИО Средний балл 

560. 1. Баранова Анастасия Александровна  4,555 

561. 2. Брылёва Анастасия Сергеевна  4,100 

562. 3. Бутина Татьяна Андреевна  4,800 

563. 4. Гимадутдинова Юлия Игоревна  4,142 

564. 5. Гончарова Дарья Сергеевна  3,944 

565. 6. Зубаков Михаил Романович  3,823 

566. 7. Лукина Арина Игоревна  3,941 

567. 8. Осадчий Татьяна Игоревна  3,647 

568. 9. Риде Мария Викторовна  3,687 

569. 10. Романов Илья Максимович  3,810 

570. 11. Шатских Инна Анатольевна  4,611 

571. 12. Шимина Кристина Максимовна  4,312 

572. 13. Шубин Виктор Алексеевич  3,440 

2.6. 09.02.07 Информационные системы и программирование 

№ п/п № ФИО Средний балл 

573. 1. Блинникова Екатерина Андреевна  3,526 

574. 2. Кузьмин Дмитрий Сергеевич  4,842 

575. 3. Пэй Сивэй  3,875 

576. 4. Тихонов Алексей Андреевич  4,670 

577. 5. Тресин Родион Васильевич  3,888 

 

 

Ректор                                                                                                   В.В. Игнатенко 

 




